
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

機構ホームページシステムの移行及
び運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.6 （株）インフォ・クリエイツ
東京都渋谷区神泉町２０－２１
クロスシー渋谷神泉ビル３－０７

5011001069481 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

11,446,160 - - - -

赤外顕微鏡付きフーリエ変換赤外分
光光度計更新

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.9 ジャパンカスタム（株） 東村山市久米川町３－３０－２５ 5012701001452 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,003,000 - - - -

DX実現に向けたマインド醸成等支援
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.10 サインポスト（株）
東京都中央区日本橋本町４－１２－２
０

1010001107305 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,830,000 - - - -

製品安全業務支援システムの移行、
運用・保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.18 （株）芳和システムデザイン 東京都大田区南雪谷１－１６－８ 3010801017924 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,798,000 - - - -

試験機器等の廃棄処分
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.19 （株）早船
神奈川県川崎市中原区小杉町２－２０
６

4020001075705 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,830,000 - - - -

化審法第一種特定化学物質の指定
に係る製品中化学物質の含有量分
析及び溶出試験

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.20 （株）環境管理センター
東京都千代田区内神田２－１４－４
内神田ビルディング３階

7013401000164 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,145,000 - - - -

業務プロセスの可視化及び改善に関
するスキル習得に係る研修の企画及
び実施

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.25 （株）東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町２－２－１
２

2010001093321 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

548,531 - - - -

フリーザー入替
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.25 （株）ETS 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,958,000 - - - -

フローサイトメーター
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R6.12.26 三菱ＨＣキャピタル（株） 東京都千代田区丸の内１－５－１ 4010001049866 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

9,868,320 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所


